
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και Ταμείο Συνοχής

Σελίδα 1

                                                              

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΣΠΑ

ΕΘΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ, 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
 
         Αθήνα,      08-05-2020

         Αριθ. Πρωτ. : 45430 - 08-05-2020

Ταχ. Δ/νση       
Ταχ. Κώδικας  
Πληροφορίες
Τηλέφωνο
Fax
Email

: Μητροπόλεως 5, Αθήνα
: 105 57
: Αγγελική Καλλίρη
: 210 3256457
: 210 3726028
: akalliri@mnec.gr

 
ΠΡΟΣ : Πίνακας Αποδεκτών 

(Δικαιούχοι Πράξεων)

ΘΕΜΑ: Οριζόντια απόφαση τροποποίησης ενταγμένων πράξεων (40 πράξεις) βάσει της 
αναθεώρησης του Προγράμματος «Τεχνική Βοήθεια 2014-2020» έτους 2020

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Γενικός Γραμματέας Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για 
την προγραμματική περίοδο 2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014).

2. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C (2014) 10190 / 18.12.2014 που αφορά την 
έγκριση του Ε.Π. «Τεχνική Βοήθεια 2014-2020».

3. Την Υπουργική Απόφαση με αριθμό 137675/EΥΘΥ1016/19.12.2018 (ΦΕΚ 
Β΄5968/31.12.2018) περί αντικατάστασης της υπ’ αριθμ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 
(ΦΕΚ Β΄3521/01.11.2016) Υπουργικής Απόφασης με τίτλο «τροποποίηση και αντικατάσταση 
της υπ’ αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β΄1822/24.08.2015) Υπουργικής 
Απόφασης “Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 
2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 
2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των 
αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων”».

4. Την από 22.06.2015 απόφαση της Επ. Παρακολούθησης του Ε.Π. «Τεχνική Βοήθεια 2014-
2020», με την οποία εγκρίθηκε η μεθοδολογία, η διαδικασία και το περιεχόμενο της 
εξειδίκευσης του ΕΠ, καθώς και ο προγραμματισμός των προσκλήσεων και των εντάξεων και 
οι τεθέντες κατ’ έτος στόχοι.

ΑΔΑ: Ω9ΤΙ46ΜΤΛΡ-2ΡΝ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και Ταμείο Συνοχής

Σελίδα 2

5. Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. 69136/ΕΥΘΥ 627/22.06.2015 (ΦΕΚ 1451/Β/10.07.2015) 
με την οποία αναδιαρθρώθηκε η Ειδική Υπηρεσία Στρατηγικής, Σχεδιασμού και Αξιολόγησης 
Αναπτυξιακών Προγραμμάτων, σύμφωνα με το άρθρο 15 παρ. 1 του Ν. 4314/2014.

6. Το υπ’ αριθμ. 81 Προεδρικό Διάταγμα (άρθρο 4, παρ. 1) (ΦΕΚ Α΄119/08.07.2019), περί 
μετονομασίας του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης σε Υπουργείο Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων. 

7. Την από 20.07.2019 (Αριθμ. Απόφασης 80633/ΦΕΚ512/Υ.Ο.Δ.Δ./02.08.2019) ανάθεση 
καθηκόντων Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων και Ε.Σ.Π.Α. του Υπουργείου 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων στον Δημήτριο Σκάλκο. 

8. Για τις 40 πράξεις με κωδικό ΟΠΣ 5000234, 5000272, 5000273, 5000290 5000293, 5000305, 
5000315, 5000318, 5000337, 5000382, 5000384, 5000590, 5000718, 5001026, 5002296, 
5008107, 5000253, 5000269, 5000335, 5000343, 5001112, 5001133, 5002062, 5007952, 
5009900, 5021778, 5030330, 5030586, 5030912, 5031249, 5000338, 5002154, 5000266, 
5000291, 5003670, 5004086, 5007708, 5008949, 5030849, 5002186:
Α. Τις σχετικές προσκλήσεις της Ειδικής Υπηρεσίας Στρατηγικής, Σχεδιασμού και 
Αξιολόγησης του Ε.Π. «Τεχνική Βοήθεια 2014-2020» προς τους δυνητικούς δικαιούχους για 
την υποβολή προτάσεων στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Τεχνική Βοήθεια 2014-2020» στο 
πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 1,2,3,4,5,6 και 7,8.
Β. Τις σχετικές αιτήσεις χρηματοδότησης των δικαιούχων προς την Ειδική Υπηρεσία 
Στρατηγικής, Σχεδιασμού και Αξιολόγησης (ΕΥΣΣΑ) για χρηματοδότηση των πράξεων στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Τεχνική Βοήθεια 2014-2020». 
Γ. Τις σχετικές αποφάσεις ένταξης των πράξεων στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Τεχνική 
Βοήθεια 2014-2020».

9. Την με αριθμ. πρωτ. 7844/23.01.2020 εισήγηση, προς την Επιτροπή Παρακολούθησης του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Τεχνική Βοήθεια 2014-2020», για την έγκριση του Σχεδίου 
Αναθεώρησης του Ε.Π. «Τεχνική Βοήθεια 2014-2020».

10. Την έγκριση του Σχεδίου Αναθεώρησης του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Τεχνική 
Βοήθεια 2014-2020» έτους 2020, βάσει της οποίας γίνεται ανακατανομή των δαπανών (ανά 
άξονα και κατηγορία περιφέρειας) στις επιλέξιμες δαπάνες των έργων, σύμφωνα με την 
καινούρια ποσόστωση.

11. Την υποβολή των Τεχνικών Δελτίων Πράξης για τις 40 πράξεις. 
12. Τον συνημμένο Πίνακα 2 αναλυτικής παρουσίασης κατανομής των δαπανών ανά άξονα και 

κατηγορία περιφέρειας.
13. Την με αριθμ. πρωτ. 44400/06.05.2020 θετική εισήγηση του Προϊσταμένου της Ειδικής 

Υπηρεσίας Στρατηγικής, Σχεδιασμού και Αξιολόγησης (ΕΥΣΣΑ).

ΑΔΑ: Ω9ΤΙ46ΜΤΛΡ-2ΡΝ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και Ταμείο Συνοχής

Σελίδα 3

Αποφασίζει 
Την οριζόντια τροποποίηση των ενταγμένων πράξεων, με επιλέξιμη δημόσια δαπάνη 
92.971.591,36 € και συνολική δημόσια δαπάνη 92.971.591,36 €, οι οποίες υποβλήθηκαν στο 
πλαίσιο των σχετικών προσκλήσεων για την υποβολή προτάσεων στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Τεχνική Βοήθεια 2014-2020», στους Άξονες Προτεραιότητας 1,2,3,4,5,6 και 7. 
Η εν λόγω τροποποίηση αφορά στην αλλαγή της κλείδας/κωδικού οριζόντιας κατανομής πράξης. Η 
τροποποίηση δεν επιφέρει καμία μεταβολή στα λοιπά στοιχεία των πράξεων.  

Συνημμένα:
- Πίνακας 1 : Πίνακας  Αποδεκτών
- Πίνακας 2 :  Επιμερισμός πράξεων σε Πρόγραμμα / Άξονες

    
     Ο Γενικός Γραμματέας Δημοσίων 

Επενδύσεων – ΕΣΠΑ
 

Δημήτριος Σκάλκος

Εσωτερική Διανομή:

1. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΔΕ-ΕΣΠΑ (Ηλεκ. Διανομή)
2. Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων οικείου Υπουργείου
3. ΕΥΣΣΑ

[ΘΕΣΗ ΑΚΡΙΒΟΥΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟΥ]
 

Κ.Α.Α. 
ΜΠΙΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

ΑΔΑ: Ω9ΤΙ46ΜΤΛΡ-2ΡΝ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και Ταμείο Συνοχής

Σελίδα 4

Πίνακας  1 : Πίνακας Αποδεκτών

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Ε.Υ. ΑΡΧΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ & ΕΞΑΚΡΙΒΩΣΗΣ ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ & ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ (ΣΔΙΤ)

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΘΕΣΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (ΕΥΘΥ)

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ (ΟΠΣ)

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ, ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΔΡΑΣΕΩΝ ΕΚΤ 
(ΕΥΣΕΚΤ)

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ

ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ ΕΣΠΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ

ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ ΕΣΠΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ ΕΣΠΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΚΑΙ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΜΟΝΑΔΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΤΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ Α.Ε.

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

ΑΔΑ: Ω9ΤΙ46ΜΤΛΡ-2ΡΝ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και Ταμείο Συνοχής

Σελίδα 5

Πίνακας  2 : Επιμερισμός πράξεων σε Πρόγραμμα / Άξονες

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 20 - Τεχνική Βοήθεια

Επιλέξιμη δημόσια δαπάνη  ανά Άξονα Προτεραιότητας/Κατηγορία περιφέρειας

1 - Τεχνική Βοήθεια - ΕΤΠΑ 2 - Τεχνική Βοήθεια - ΕΚΤ 3 - Τεχνική 
Βοήθεια - ΤΣ

4 - Τεχνική 
Βοήθεια - ΕΤΠΑ 

(Περιφέρεια 
Νοτίου Αιγαίου)

5 - Τεχνική 
Βοήθεια - ΕΤΠΑ 

(Περιφέρεια 
Στερεάς 

Ελλάδας)

6 - Τεχνική 
Βοήθεια - ΕΚΤ 

(Περιφέρεια 
Νοτίου 

Αιγαίου)

7 - Τεχνική 
Βοήθεια - ΕΚΤ 

(Περιφέρεια 
Στερεάς 

Ελλάδας)

ΑΑ Κωδικός 
Πράξης Τίτλος Πράξης Δικαιούχος

Επιλέξιμη 
δημόσια 
δαπάνη
Πράξης  

Λιγότερο 
ανεπτυγμένες 
περιφέρειες

Μετάβαση
Περισσότερο 
ανεπτυγμένες 
περιφέρειες

Λιγότερο 
ανεπτυγμένες 
περιφέρειες

Μετάβαση
Περισσότερο 
ανεπτυγμένες 
περιφέρειες

Δεν εφαρμόζεται
Περισσότερο 
ανεπτυγμένες 
περιφέρειες

Μετάβαση
Περισσότερο 
ανεπτυγμένες 
περιφέρειες

Μετάβαση

1 5000234
Μετακινήσεις, εκδηλώσεις και 
εκπαίδευση στελεχών Ειδικής 

Υπηρεσίας ΟΠΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟΥ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ (ΟΠΣ)
200.000,00 69.095,75 13.473,82 19.211,39 29.593,62 8.380,11 7.109,12 39.855,47 3.379,72 5.333,29 1.250,65 3.317,06

2 5000253

Υλοποίηση του Ολοκληρωμένου 
Πληροφοριακού Συστήματος 

(Ο.Π.Σ.) σύμφωνα με τις 
απαιτήσεις της προγραμματικής 

περιόδου 2014-2020 - Άλλες 
ενέργειες

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟΥ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ (ΟΠΣ)
5.412.000,00 1.869.730,99 364.601,57 519.860,32 800.803,36 226.765,78 192.372,79 1.078.488,96 91.455,11 144.318,72 33.842,70 89.759,70

3 5000266

Τεχνική υποστήριξη της εύρυθμης 
λειτουργίας των δομών 

συντονισμού, διαχείρισης, των 
επιτελικών δομών, της Κ.Υ. της 

ΜΟΔ και των Αρχών 
Πιστοποίησης και Ελέγχου του 

ΕΣΠΑ

ΜΟΝΑΔΑ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΤΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
Α.Ε.

75.130.000,00 25.955.818,48 5.061.440,48 7.216.760,16 11.116.843,35 3.147.988,32 2.670.540,93 14.971.706,55 1.269.590,32 2.003.448,89 469.808,18 1.246.054,34

4 5000269

Πληροφοριακά συστήματα, 
κατάρτιση, μεταφορά 
τεχνογνωσίας για την 

αποτελεσματική υλοποίηση του 
ΕΣΠΑ

ΜΟΝΑΔΑ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΤΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
Α.Ε.

3.000.000,00 1.036.436,25 202.107,30 288.170,91 443.904,30 125.701,65 106.636,80 597.832,02 50.695,74 79.999,29 18.759,81 49.755,93

5 5000272

Δαπάνες για Μετακινήσεις, 
Εκδηλώσεις και Εκπαίδευση του 

προσωπικού της ΕΥ Αρχή 
Πιστοποίησης

Ε.Υ. ΑΡΧΗ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ & 

ΕΞΑΚΡΙΒΩΣΗΣ 
ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟ

ΥΜΕΝΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

430.000,00 148.555,86 28.968,71 41.304,50 63.626,28 18.017,24 15.284,61 85.689,26 7.266,39 11.466,56 2.688,91 7.131,68

6 5000273
Μετακινήσεις, οργάνωση 

εκδηλώσεων και εκπαίδευση του 
προσωπικού της ΕΥΘΥ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΘΕΣΜΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
(ΕΥΘΥ)

250.000,00 86.369,66 16.842,28 24.014,24 36.992,03 10.475,14 8.886,40 49.819,34 4.224,65 6.666,61 1.563,32 4.146,33

7 5000290

Δαπάνες μετακινήσεων, 
οργάνωσης εκδηλώσεων και 

εκπαίδευσης προσωπικού της 
Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού 

της Εφαρμογής

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ
670.000,00 231.470,75 45.137,30 64.358,17 99.138,63 28.073,37 23.815,55 133.515,82 11.322,05 17.866,51 4.189,69 11.112,16

8 5000291

"ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ, ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΡΑΤΙΚΩΝ 

ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ ΤΟΥ ΚΔΕΟΔ

ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΕΘΝΟΥΣ 
ΚΑΙ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ

218.885,16 75.620,16 14.746,10 21.025,45 32.388,02 9.171,41 7.780,40 43.618,85 3.698,85 5.836,89 1.368,75 3.630,28

9 5000293

Δαπάνες μετακινήσεων, 
οργάνωσης εκδηλώσεων και 

εκπαίδευσης προσωπικού, των 
στελεχών της Ειδικής Υπηρεσίας 

Στρατηγικής Σχεδιασμού και 
Αξιολόγησης (ΕΥΣΣΑ)

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ, 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

810.000,00 279.837,77 54.568,97 77.806,15 119.854,16 33.939,45 28.791,94 161.414,65 13.687,85 21.599,81 5.065,15 13.434,10

ΑΔΑ: Ω9ΤΙ46ΜΤΛΡ-2ΡΝ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και Ταμείο Συνοχής

Σελίδα 6

10 5000305
Μετακινήσεις, Εκπαιδεύσεις, 
Συμμετοχή σε συνέδρια του 

προσωπικού της ΕΥΚΕ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΚΡΑΤΙΚΩΝ 

ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ
350.000,00 120.917,56 23.579,19 33.619,94 51.788,84 14.665,19 12.440,96 69.747,07 5.914,50 9.333,25 2.188,64 5.804,86

11 5000315

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ, 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
100.000,00 34.547,87 6.736,91 9.605,70 14.796,81 4.190,06 3.554,56 19.927,73 1.689,86 2.666,64 625,33 1.658,53

12 5000318

ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΗΣ ΕΠΙΤΕΛΙΚΗΣ 
ΔΟΜΗΣ ΕΣΠΑ ΤΟΥ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ 
ΕΣΠΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

150.000,00 51.821,80 10.105,37 14.408,55 22.195,22 6.285,08 5.331,84 29.891,60 2.534,79 3.999,96 937,99 2.487,80

13 5000335

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΤΩΝ ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΤΟΥ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ , 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
200.000,00 69.095,75 13.473,82 19.211,39 29.593,62 8.380,11 7.109,12 39.855,47 3.379,72 5.333,29 1.250,65 3.317,06

14 5000337

Δαπάνες μετακινήσεων, 
οργάνωσης εκδηλώσεων και 

εκπαίδευσης προσωπικού της 
ΕΥΣΕΚΤ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ 
ΔΡΑΣΕΩΝ ΕΚΤ 

(ΕΥΣΕΚΤ)

450.000,00 155.465,43 30.316,10 43.225,64 66.585,65 18.855,25 15.995,52 89.674,80 7.604,36 11.999,89 2.813,97 7.463,39

15 5000338

ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ - 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 2014-
2020 της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ 

του Υπουργείου Ναυτιλίας και 
Νησιωτικής Πολιτικής

ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ 
ΕΣΠΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

340.000,00 117.462,77 22.905,49 32.659,37 50.309,15 14.246,19 12.085,50 67.754,30 5.745,52 9.066,59 2.126,11 5.639,01

16 5000343

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΕΡΓΑΛΕΙΑ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΕΛΙΚΗΣ 

ΔΟΜΗΣ ΕΣΠΑ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ 
ΕΣΠΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

32.000,00 11.055,33 2.155,81 3.073,82 4.734,98 1.340,82 1.137,46 6.376,87 540,75 853,33 200,10 530,73

17 5000382

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ, 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΤΗΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΤΟΜΕΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ 
ΕΣΠΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

340.000,00 117.462,77 22.905,49 32.659,37 50.309,15 14.246,19 12.085,50 67.754,30 5.745,52 9.066,59 2.126,11 5.639,01

18 5000384

Δαπάνες μετακινήσεων, 
οργάνωσης εκδηλώσεων και 

εκπαίδευσης προσωπικού των 
στελεχών της Ειδικής 

Γραμματείας Συμπράξεων 
Δημόσιου και Ιδιωτικού Τομέα 

(Ε.Γ.Σ.Δ.Ι.Τ.)

ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ & 

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
(ΣΔΙΤ)

100.000,00 34.547,87 6.736,91 9.605,70 14.796,81 4.190,06 3.554,56 19.927,73 1.689,86 2.666,64 625,33 1.658,53

19 5000590

Δαπάνες μετακινήσεων και 
εκπαίδευσης προσωπικού της 

Γενικής Διεύθυνσης Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης του Υπουργείου 

Οικονομίας, Ανάπτυξης & 
Τουρισμού.

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΨΗΦΙΑΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

30.000,00 10.364,36 2.021,07 2.881,71 4.439,04 1.257,02 1.066,37 5.978,32 506,96 799,99 187,60 497,56

20 5000718 Δαπάνες εκπαίδευσης και 
μετακινήσεων προσωπικού

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ 50.000,00 17.273,92 3.368,46 4.802,85 7.398,41 2.095,03 1.777,28 9.963,87 844,93 1.333,32 312,66 829,27

ΑΔΑ: Ω9ΤΙ46ΜΤΛΡ-2ΡΝ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και Ταμείο Συνοχής

Σελίδα 7

21 5001026
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΥΠΕΘΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 50.000,00 17.273,92 3.368,46 4.802,85 7.398,41 2.095,03 1.777,28 9.963,87 844,93 1.333,32 312,66 829,27

22 5001112

Άδειες χρήσης  του συστήματος 
Πάπυρος Millennium III (σύστημα 

ηλεκτρονικής διαχείρισης 
εγγράφων και ροών εργασιών - 
ηλεκτρονικού πρωτοκόλλου  - 
ψηφιακών υπογραφών) του 
Υπουργείου Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων.

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΨΗΦΙΑΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

207.091,80 71.545,82 13.951,59 19.892,61 30.642,98 8.677,26 7.361,20 41.268,70 3.499,56 5.522,40 1.295,00 3.434,68

23 5001133

Προμήθεια Εξοπλισμού Γραφείων 
και Συντήρηση Η/Υ, 

Περιφερειακών και Λοιπού 
Εξοπλισμού 2014-2020 για τη 
Γενική Διεύθυνση Ιδιωτικών 

Επενδύσεων

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
55.000,00 19.001,34 3.705,30 5.283,13 8.138,25 2.304,53 1.955,01 10.960,25 929,42 1.466,65 343,93 912,19

24 5002062

Προμήθειες εξοπλισμού γραφείων 
και εξοπλισμού πληροφορικής για 
τη Γενική Διεύθυνση Οικονομικών 

Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Οικονομίας, Ανάπτυξης και 

Τουρισμού (τομέας Οικονομίας 
και Ανάπτυξης)

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

120.000,00 41.457,45 8.084,29 11.526,84 17.756,17 5.028,07 4.265,47 23.913,28 2.027,83 3.199,97 750,39 1.990,24

25 5002154
Εκπόνηση μελετών-Παροχή 

υπηρεσιών τεχνικών συμβούλων 
2014-2020 ΕΥΣΕΚΤ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ 
ΔΡΑΣΕΩΝ ΕΚΤ 

(ΕΥΣΕΚΤ)

350.000,00 120.917,56 23.579,19 33.619,94 51.788,84 14.665,19 12.440,96 69.747,07 5.914,50 9.333,25 2.188,64 5.804,86

26 5002186 ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ- 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΕΚΤ 2014-2020

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ 
ΔΡΑΣΕΩΝ ΕΚΤ 

(ΕΥΣΕΚΤ)

250.000,00 86.369,66 16.842,28 24.014,24 36.992,03 10.475,14 8.886,40 49.819,34 4.224,65 6.666,61 1.563,32 4.146,33

27 5002296

«Δαπάνες μετακινήσεων, 
οργάνωσης εκδηλώσεων και 

εκπαίδευσης προσωπικού της 
Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών»

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

20.000,00 6.909,57 1.347,38 1.921,14 2.959,36 838,01 710,91 3.985,55 337,97 533,33 125,07 331,71

28 5003670 Λειτουργικά Ε.Υ Αρχή 
Πιστοποίησης 20214-2020

Ε.Υ. ΑΡΧΗ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ & 

ΕΞΑΚΡΙΒΩΣΗΣ 
ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟ

ΥΜΕΝΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

250.000,00 86.369,66 16.842,28 24.014,24 36.992,03 10.475,14 8.886,40 49.819,34 4.224,65 6.666,61 1.563,32 4.146,33

29 5004086

Υποστήριξη της διοικητικής 
οργάνωσης και της λειτουργίας 
της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ του 

ΥΠΠΟΑ (ΕΔΕΠΟΛ)

ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ 
ΕΣΠΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

100.000,00 34.547,87 6.736,91 9.605,70 14.796,81 4.190,06 3.554,56 19.927,73 1.689,86 2.666,64 625,33 1.658,53

30 5007708 Λειτουργικά της ΕΥΘΥ 2014-2020

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΘΕΣΜΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
(ΕΥΘΥ)

100.000,00 34.547,87 6.736,91 9.605,70 14.796,81 4.190,06 3.554,56 19.927,73 1.689,86 2.666,64 625,33 1.658,53

31 5007952

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΤΩΝ ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΕΔΕΠΟΛ

ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ 
ΕΣΠΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

91.000,00 31.438,56 6.130,59 8.741,18 13.465,10 3.812,95 3.234,65 18.134,24 1.537,77 2.426,65 569,05 1.509,26

ΑΔΑ: Ω9ΤΙ46ΜΤΛΡ-2ΡΝ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και Ταμείο Συνοχής

Σελίδα 8

32 5008107

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ, 
ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΠΙΤΕΛΙΚΗΣ ΔΟΜΗΣ ΕΣΠΑ 

ΥΠ.ΕΞ.

ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ 
ΕΣΠΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ
90.000,00 31.093,09 6.063,22 8.645,13 13.317,13 3.771,05 3.199,10 17.934,96 1.520,87 2.399,98 562,79 1.492,68

33 5008949

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΕΠΙΤΕΛΙΚΗΣ 

ΔΟΜΗΣ ΕΣΠΑ ΥΠΕΞ

ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ 
ΕΣΠΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ
25.000,00 8.636,99 1.684,23 2.401,42 3.699,20 1.047,51 888,64 4.981,93 422,46 666,66 156,33 414,63

34 5009900

Προμήθεια, ανάπτυξη, και 
υποστήριξη συστημάτων και 

εργαλείων για την οργάνωση και 
αναβάθμιση των παρεχόμενων 

υπηρεσιών  της Επιτελικής Δομής 
ΕΣΠΑ Υπουργείου Δικαιοσύνης, 

Διαφάνειας & Ανθρωπίνων 
Δικαιωμάτων

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ 90.000,00 31.093,09 6.063,22 8.645,13 13.317,13 3.771,05 3.199,10 17.934,96 1.520,87 2.399,98 562,79 1.492,68

35 5021778
Δράσεις Υποστήριξης για την 

Αποτελεσματικότερη Λειτουργία 
της Ε.Υ Αρχή Πιστοποίησης

Ε.Υ. ΑΡΧΗ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ & 

ΕΞΑΚΡΙΒΩΣΗΣ 
ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟ

ΥΜΕΝΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

50.000,00 17.273,92 3.368,46 4.802,85 7.398,41 2.095,03 1.777,28 9.963,87 844,93 1.333,32 312,66 829,27

36 5030330

Υπηρεσίες αναβάθμισης 
λειτουργίας της εφαρμογής 

“Διαχείριση προσωπικού (Human 
Resource Management System 

(HRMS)” του Υπουργείου 
Οικονομίας και Ανάπτυξης.

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΨΗΦΙΑΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

12.000,00 4.145,74 808,43 1.152,68 1.775,62 502,81 426,55 2.391,33 202,78 320,00 75,04 199,02

37 5030586 Ανάπτυξη νέων υποσυστημάτων 
στο e-ΠΔΕ

ΜΟΝΑΔΑ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΤΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
Α.Ε.

198.400,00 68.542,98 13.366,03 19.057,70 29.356,87 8.313,07 7.052,25 39.536,62 3.352,68 5.290,62 1.240,65 3.290,53

38 5030849
Προμήθεια και αναβάθμιση 

υποδομών Πληροφορικής και 
Ψηφιακής Τεχνολογίας

ΜΟΝΑΔΑ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΤΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
Α.Ε.

2.570.000,00 887.880,39 173.138,59 246.866,41 380.278,02 107.684,41 91.352,19 512.142,76 43.429,35 68.532,73 16.070,90 42.624,25

39 5030912

Προμήθεια και 
εγκατάσταση,H/Y,βασικών 

λογισμικών,περιφερειακών,εξυπη
ρετητών,ενεργών και παθητικών 

στοιχείων δικτύου και λοιπού 
εξοπλισμού πληροφορικής και 

επικοινωνιών,εξοπλισμός 
γραφείων,του 

δικαιούχου:ΓΔΨηΠοΗΔ του 
Υπ.Ανάπτυξης και Επενδύσεων.

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΨΗΦΙΑΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

32.896,00 11.364,86 2.216,17 3.159,89 4.867,56 1.378,36 1.169,31 6.555,43 555,90 877,22 205,71 545,59

40 5031249

Υπηρεσίες συντήρησης και 
υποστήριξης υποδομών 

πληροφορικής του Υπουργείου 
Οικονομίας και Ανάπτυξης, που 
αφορούν σε δίκτυα, ηλεκτρονικό 
ταχυδρομείο, Microsoft Active 

Directory, συστήματα αντιγράφων 
ασφαλείας και λοιπού σχετικού 

εξοπλισμού.

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΨΗΦΙΑΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

47.318,40 16.347,52 3.187,80 4.545,26 7.001,61 1.982,67 1.681,96 9.429,48 799,61 1.261,81 295,89 784,79

Γενικό Άθροισμα 92.971.591,36 32.119.708,96 6.263.412,48 8.930.569,37 13.756.829,77 3.895.560,87 3.304.730,99 18.527.131,42 1.571.087,90 2.479.220,45 581.376,45 1.541.962,70

ΑΔΑ: Ω9ΤΙ46ΜΤΛΡ-2ΡΝ


		2020-05-08T10:35:40+0000
	EFSTATHIA BILI


		2020-05-08T13:50:36+0300
	Athens




